令和　　　年　　　月　　　日
相談窓口設置のお知らせ

[image: ]株式会社〇〇〇　従業員の皆様

当社では、育児休業、出生時育児休業等の相談を受け付けるための
相談窓口を下記のとおり設置しました。
出産や育児に関する悩みは、下記の窓口に相談してください。

★社内相談窓口
愛媛　太郎　　　（内線番号○○）（０９０－○○○―○○○○）
　　　○○○○＠yahoo.co.jp
★相談時間
　　　　　平日　午前〇〇：○○　～　午後○○：○○

★相談できる内容
（例えば）
· 配偶者が出産するので育児休業を取得したいが、育児休業制度が分からない。
· 育児と仕事を両立するための制度「両立支援制度」について教えてほしい。
· 育児休業中の業務の引継ぎについて
· 具体的な育児休業の手続きや育児休業給付金について
· 社会保険料の免除など

♡　相談者のプライバシーは守ります。
♡　相談したことで不利益な取り扱いがされることはありません。
image1.wmf